
'1. a . FAKULTÁ EXoNotVt|c|íÁ'  *i 
ř zaploocrsxa

uN|vEBzlÍY
,it- \, PtzNi

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akad€mický rok 201U2012

Petra Gebouská

PEM

optima|izace distribuční sítě ve rYbraném podniku

doc. Dr. Ing. Miroslav Pl€vný

IIoDNocENi D|PLoMovÉ PRÁCE

Jméuo sfudenta:

studijní obor/zaměřeď:

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel _ vedoucí práce:

Icitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup qrpracování práce
c) Teorctický zá:klad práce (rešeTšní část)
D) clenění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formrílní zpracování práce
G) Přesnost foírrulací a práce s odbom:frrjazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) PIáce se zahaniční literatuÍou, úIoveň souhmu v cizím j azyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teorii, pro plaxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím plác€ a katedrou
o) Přístup autoÍa k řešení ploblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

NalŤhuji klasifikovat práci klasifikačním sfupněm:1 r"ýborně

stručné zdůvodnění travrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Předložená práce řeší konkrétní ucelený pťoblém Íeálné pla,\e. Diplomantka při jeho řešení musela
zvládnout celou řadu dílčích problémů a úkolů, které při řešení tohoto komplexního problému
q.vstaly' stnrktua práce je logická, Tozsah jednotli\"ých kapito1 j e ýWážený, Zvolená metoda řešení
daného problému je vhodným kompromisem mezi požadavkem na kva1ítu požadovaného řešení,
loátkou dobou trvání výpočfu a v neposlední řadě i požadavkem na poměmou jednoduchost metody
pro její použití v praxi bez nutnosti qa]živání specialistů'
Diplomantka řešila pťáci sďnostatně, práce je pečlivě zpracována s minimem překlepů a nepřesností.
Dílčí pňpomínl7' které lze mít napŤ. k až příliš stručnému okomentování statistického r,yhodnocení
získaných výs1edků, nemají podstatný vliv na celkovou uroveň pÍáce. Prráci doporučuji k obhajobě
s hodnocením výbomě'

1234N
xD!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
XD!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
X!D!!
x!!!D
X!D!!
x!!!!
x!!!!
X!D!!
x!!!!



otázky a připomítrky k b|ižšímu lYsYět|ení při obhajoběť

1. Jak.-fon způsobem můŽe nově nawhovaný způsob sestavováÍrí tlas pozitiwě či negatiwě ovli\adt
zá'kaz nílnlm podniku poskytované slůby?

2. Je moáré odhadnout, jaké úspory by firma mobla oěekávat při aplikaci nalŤžeíé metody
sestavování tÉs z hlediska omezení přesčasů řiďčů?

V Plzni, dne 6. 1. 2012 A^f*4,"

Me{oďcké pozn.imky:

. Kliloutím na pole WbeÍte požadovatrý kvaliÉkační stupaň.
, st$čné zdůvo&ění nalThovaného klasifikačního stupě zpíacujte v lozsahu 5 - 10 vět.
3 otízky a připomínky k b1jžšímu l'ysvětlerí pfi obhajobě ' dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte nejpozději do 18' 5. 2o1I u diplomorých prací x 25.5. 2011 u bakaláŤských pŤací na sekíaÍiát
gU, FEK zČU' Posudek musí bÍ opařen vlastnoÍučním podpisem modře (plo Ioz€znáíl originálu).


